2025 FALL SCHEDULE

AUGUST 25 TO NOVEMBER 30 2025

5 PM

5:30 PM

6 PM

6:30 PM

7 PM

7:30 PM

8 PM

8:30 PM

9PM

9:30 PM

10 PM

10:30 PM

11 PM

11:30 PM

MONDAY

48 HEURES POUR UN CRIME

CRIMES SUR LE VIF

JUSTICE EN DIRECT

CHARME MORTEL

QUELQU'UN CACHE
QUELQUE CHOSE

CABIN IN THE WOODS

MEURTRES EN PLEINE TEMPETE

SUBJECT TO CHANGE

TUESDAY

EXPERTS EN CRIME

RELACHE MORTELLE

AMERICAN DETECTIVE
AVEC JOE KENDA

MONSTRES A
L’AMERICAINE

PRESUME

INNOCENT:

L'AFFAIRE
FRANCE ALAIN

PREMIER JOUR EN PRISON

CABIN IN THE WOODS

FRIDAY

CSI : LES VRAIS
ENQUETEURS

JUSTICE EN DIRECT

SATURDAY

JUSTICE EN DIRECT

AMERICAN

DETECTIVE AVEC
JOE KENDA

MEURTES EN
PLEINE TEMPETE [

RELACHE MORTELLE

SUNDAY
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QUELQU'UN CACHE QUELQUE CHOSE

PREMIER JOUR EN PRISON

CHARME MORTEL
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TO BE CONFIRMED

MONSTRES A L'AMERICAINE

PRESUME INNOCENT :
L'’AFFAIRE FRANCE ALAIN




