2025 FALL SCHEDULE

INVESTIGATION

AUGUST 25 TO NOVEMBER 30 2025

SUBJECT TO CHANGE

	MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY	SATURDAY	SUNDAY
5 PM	48 HEURES POUR UN CRIME				POLICE		
5:30 PM		La Ministra	LA TOTAL CONTENTS			ILICTICE EN DIDECT	
6 PM	CRIMES SUR LE VIF					JUSTICE EN DIRECT	
6:30 PM	CRIMES SOIL EL VII						
7 PM	JUSTICE EN DIRECT					AMERICAN DETECTIVE AVEC	ONE! ON THE ONE! ONE CHOSE
7:30 PM	JUSTICE EN DIRECT					DETECTIVE AVEC JOE KENDA	QUELQU'UN CACHE QUELQUE CHOSE
8 PM	CHARME MORTEL	EXPERTS EN CRIME	AMERICAN DETECTIVE	LES GRANDES ENQUÊTES	CSI : LES VRAIS	MEURTES EN	PREMIER JOUR EN PRISON
8:30 PM	CHARME MORTEL	EXPERTS EN CRIME	AVEC JOE KENDA	The second secon	ENQUÊTEURS	PLEINE TEMPÊTE	PREMIER JOUR EN PRISON
9 PM	QUELQU'UN CACHE	RELÂCHE MORTELLE	MONSTRES À		JUSTICE EN DIRECT	RELÂCHE MORTELLE	CHARME MORTEL
9:30 PM	QUELQUE CHOSE		L'AMÉRICAINE		LES SIGNES DU MAL		
10 PM	CABIN IN THE WOODS	PRÉSUMÉ INNOCENT:	PREMIER JOUR EN PRISON	The last of the la	EXPERTS EN CRIME	CINÉMA	MONSTRES À L'AMÉRICAINE
10:30 PM	CABIN IN THE WOODS	L'AFFAIRE FRANCE ALAIN LE CRIME PARFAIT?	FREMIER JOOK EN PRIJUN		EXI ENTO EN CIVIDE		MONSTRES A LAMERICAINE
11 PM	MEURTRES EN PLEINE TEMPÊTE	CSI : LES VRAIS ENQUÊTEURS	JUSTICE EN DIRECT	CABIN IN THE WOODS	TO BE CONFIRMED		PRÉSUMÉ INNOCENT :
11:30 PM	FILORINES ENTREME TEMPLETE	CSI. ELS VICAIS ENQUETEURS	LES SIGNES DU MAL	CADIN IN THE WOODS	TO BE COM INVIED		L'AFFAIRE FRANCE ALAIN